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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi (MÜMF) 27.06.1987 tarih ve 3339 

sayılı kanunla Göztepe Kampüsü’nde kuruldu. MÜMF lisans eğitimine 1990 yılında üç bölüm 

ile (Bilgisayar, Çevre ve Endüstri Mühendisliği) başladı. 1997 yılında Makine Mühendisliği 

Bölümü, 2000 yılında Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 2002 yılında ise Kimya 

Mühendisliği Bölümü ilk öğrencilerini almıştır. Biyomühendislik ve Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümleri, 2010-2011 Eğitim-Öğretim döneminde lisans eğitimine başlamıştır.  

Eğitim dili İngilizce olan Fakültemiz bünyesinde 5500 lisans öğrencisi, 800’e yakın 

lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. Öğretim elemanı sayımız 170’e yaklaşmıştır. 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi kurulduğu yıllardan itibaren eğitimde ve 

araştırmada mükemmelliği hedef edinmiş bir fakültedir. 

Geçtiğimiz 30 sene zarfında çok büyük mesafeler kat ettik ve Türkiye’nin en önde 

gelen Mühendislik Fakültelerinden biri olmayı başardık. 

Çok büyük mesafeler kat ettik, çünkü 1990’lı yıllara göre (1) Kadrolarımız çok daha 

güçlü, (2) Eğitim ve araştırma laboratuvarlarımız çok daha donanımlı, (3) Fakültemiz hâlâ 

genç ve dinamik bir fakülte olmakla beraber, hem eğitimde hem de araştırma çalışmalarında 

tecrübe ve birikim sahibi bir ekip hâline gelmiş durumdayız. 

Daha ilerleyeceğiz ve güçleneceğiz, çünkü: (1) Fizikî olarak daha da gelişmek, yeni 

araştırma ve eğitim laboratuvarları tesis etmek önde gelen hedeflerimiz arasındadır ve bu 

yönde büyük adımlarla ilerliyoruz. (2) Geçtiğimiz senelerde bizler ilerlerken ve gelişirken, 

dünyada mühendislik alanlarında ve teknolojide çok mühim ve hızlı gelişmeler ve 

değişiklikler meydana geldi. Hem Marmara Üniversitesi olarak, hem de Türkiye olarak 

gelişmelerin gerisinde kalmamak ve teknolojide öncü bir konumda bulunabilmek için eğitim 

ve araştırma konularında çok ciddî bazı anlayış değişikliklerine, yeniliklere ve sıçramalara 

ihtiyaç var. Dünyanın ve ülkemizin şartları, yavaş ve tedricî ilerlemelere razı olabileceğimiz 

vasıflarda değildir. Ülke, Üniversite ve Fakülte olarak çok büyük bir gayretin ve atılımın 

içinde olma mecburiyetimiz vardır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak proje ve tasarılar noktasında en önemli 

motivasyonum Üniversitemizin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne geçişidir. Külliye'ye 

geçiş hem fizikî yapılanmayı planlı hale getirecek hem de eğitim ve Ar-Ge faaliyetlerinde 

standartları daha üst seviyelere çekecek yeni bir hayata geçişi sağlayacaktır. Bir fakültenin ve 
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üniversitenin ilerlemesi, yükselmesi, hem eğitimde hem de bilim ve teknolojide ülkemize 

önemli ve fark oluşturan hizmetler sunması, şüphesiz sadece yeni ve modern bir yerleşke ile 

gerçekleşebilecek hedefler değildir. Bizler de eğitimci ve araştırmacı bilim insanları olarak 

Fakültemizde, hem kendi performansımızı yükseltmek ve hem de bayrağı teslim edeceğimiz 

genç akademik kadroların her bakımdan bizden daha ileri noktalarda olmasını temin etmek 

mecburiyetindeyiz. Daha çok sayıda ve daha yüksek kalitede uluslararası bilimsel yayınların 

yanı sıra, Türkiye’nin problemlerini çözmeye yönelik üniversite-sanayi işbirliği (ÜSİ) 

çalışmaları, bilimsel Ar-Ge projeleri, kamuya ve özel sektöre yönelik danışmanlıklar, fikrî 

mülkiyet çalışmaları, şirketleşme teşebbüsleri, yurt dışı saygın kurumlarda bilimsel çalışmalar 

yapılması, doktora sonrası bilimsel çalışmalar yapılması gibi faaliyetler artık istihdam ve terfi 

politikalarımızın vazgeçilmez ölçütleri arasındadır. 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin eğitim ve araştırmada 

mükemmelliğini artan şekilde devam ettirmesi, başarının ötesinde, bizler için ahlakî ve millî 

bir sorumluluktur. Bu çerçevede; (1) Donanımlı, bilgili, öğrenmeyi ve araştırma yapmayı 

bilen, dünyanın her yerinde mesleklerini başarı ile yerine getirebilecek üstün vasıflı 

mühendisler yetiştirmek, (2) Bilimsel araştırma çalışmalarıyla dünya bilimsel literatürüne 

önemli katkılar yapan bir akademik kadro oluşturmak, (3) Türkiye’nin problemlerinin 

çözülmesine katkılar yapan, ülkemizin bilim ve teknolojide daha iyi noktalara gelmesinde 

önemli roller üstlenen, ülkemizin sanayinin ve ekonomisinin ihtiyaçlarına yönelik projeler 

üreten bir fakülte olmak önde gelen hedeflerimizdir. 

Bizler, Mühendislik Fakültesi mensupları olarak, öğrenci odaklı eğitim anlayışını 

üniversitenin tüm süreçlerine yansıtan, analitik düşünebilen mühendisler yetiştiren, girişimci, 

yenilikçi ve disiplinler ötesi araştırmalarla bilginin üretimine ve millî ve küresel düzeyde 

bilginin geliştirilmesine katkı sağlayan yönetim misyonunu benimsiyor ve bu doğrultuda 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Saygı ve sevgilerimle. 

 

Prof. Dr. Ömer AKGİRAY 

DEKAN 
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I- GENEL BİLGİLER 

 (Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 19 

uncu maddesi “a) Genel bilgiler: Bu bölümde, idarenin misyon ve vizyonuna, teşkilat 

yapısına ve mevzuatına ilişkin bilgilere, sunulan hizmetlere, insan kaynakları ve fiziki 

kaynakları ile ilgili bilgilere, iç ve dış denetim raporlarında yer alan tespit ve 

değerlendirmelere kısaca yer verilir.  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Mühendislik Fakültesinin misyonu; 

Üstün nitelikli mühendis yetiştirmek, ülkemizde bilgi ve teknolojinin üretilmesine, 

yönetilmesine, kullanılmasına ve yayılmasına katkıda bulunmak. 

Olarak belirlenmiş bulunmaktır. 

Vizyon 

Fakültemizin vizyonu aşağıda verilmiştir. 

Dünyanın her yerinde başarılı olacak, öğrenmeyi ve öğretmeyi bilen mühendisler 

yetiştirmek. Bilim ve teknolojinin toplumsal refaha dönüşmesine öncülük etmek. 

Temel Değerler: 

Bilimsel düşünceyi esas alan, 

Öğrenci ve mezun odaklı, 

Katılımcı, 

Mükemmele doğru sürekli gelişimi arayan, 

Değer üreten, 

Değişime ve gelişime açık, 

Çevreye saygılı, 

Etik ve evrensel değerlere önem veren, 

Toplumsal değerlere saygılı, 

Bir fakülteyiz. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakültemizin yetki, görev ve sorumlulukları kısaca aşağıdaki gibi özetlenebilir; 



 

6 

 

Lisans düzeyinde mühendislik eğitim ve öğretimini yönetmek ve yürütmek, lisansüstü eğitim 

öğretim ve araştırma yapmak, bilgi ve teknolojiyi üretmeye yönelik araştırma ve geliştirme 

çalışmalarını sürdürmek, döner sermaye çerçevesinde hizmet ve danışmanlık vermek ve özellikle 

yaşam boyu öğrenim ilkesiyle toplumun hizmetinde bulunmaktır. 

Fakülte organları; dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruludur. 

a. Dekan 

Dekan, Fakültenin ve birimlerinin temsilcisidir. Rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 

atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 
arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl 

için atanır. 

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. 

Görev, yetki ve sorumlulukları 

• Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını, gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve deneti görevini 

yapmak, 

• 2547 sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Dekanın 5018 sayılı Kanunla getirilen harcama yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da 

bulunmaktadır. 

Fakülte Dekanı Prof.Dr. Ömer AKGİRAY olup, Dekan Yardımcılıklarını Doç. Dr. Neslihan 

Semerci ve Doç.Dr. Elif SOYER yürütmektedir. 

b. Fakülte Kurulu 
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Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları, üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 

Görevleri 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

• Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

c. Fakülte Yönetim Kurulu 

Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine 

toplanır. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim – öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. Görevler Fakülte yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

• Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

• Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

• Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak 

• Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Sekreterliği 

Fakülte sekreterliği, Dekanlığın idari hizmet birimidir. Fakülte sekreterine bağlı birimlerden 

oluşur. 

• Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve öğrenci işleri, 

personel, muhasebe, mali işler, satın alma, idari ve destek hizmetleri biriminden 

oluşmaktadır. 

• Fakülte sekreteri idari hizmetlerin yürütülmesinden sorumludur. 

Akademik Genel Kurul 

Fakültemiz Akademik Genel Kurulu, her dönemde bir defa, tüm akademik personelin 

katılımıyla toplanmaktadır. Mühendislik Fakültesi, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Akademik 

Genel Kurul’u, 07.01.2021 tarihinde sanal ortamda gerçekleştirilmiştir.  

Bölüm başkanlarımızın 2020 senesine ait faaliyetlerinden (yayın, proje, patent vs.) 

bahsettikleri kısa konuşmalarından sonra, Rektörümüz Prof. Dr. Erol Özvar, Mühendislik 

Fakültesi Akademik Kurulu'na hitap etti. Toplantı, dilek ve temennilerle sona erdi. 

 

Rektörümüz Prof.Dr Erol Özvar Akademik Genel Kurul’da 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

  1.1- Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim 

Alanı 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi                -             -            1             1   

Sınıf            6         10            1             1   

Bilgisayar 

Lab. 

           

           5 

        

           2 
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Diğer  

Lab. 

          

          71 

                  

Toplam           82           12             2              2   

 

1.2 Sosyal Alanlar 

 1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

  Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 3,5 m2 

  Kafeterya Sayısı: Yok 

  Kafeterya Alanı: Yok 

 1.2.2.Yemekhaneler- Ayrı bir yemekhane bulunmamaktadır. 

 1.2.3.Misafirhaneler-Ayrı bir yemekhanesi yoktur. 

 1.2.4.Öğrenci Yurtları –Üniversitenin öğrenci yurtları dışında 

fakültenin ayrı öğrenci yurdu yoktur. 

   1.2.5.Lojmanlar-Fakülteye ait lojman mevcut değildir. 

 1.2.6.Spor Tesisleri-  Fakültenin ayrı spor tesisleri yoktur. Kampüs 

alanlarındaki tesislerden yararlanılmaktadır. 

 1.2.7.Toplantı – Konferans Salonları 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Toplantı 

Salonu 

        

         6 

     

Konferans 

Salonu 

          

        1 

  

Toplam           6          1   
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 1.2.8.Sinema Salonu  yoktur. Sinema gösterileri Toplantı salonunda 

yapılmaktadır. 

 1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri bulunmamaktadır. 

 1.2.10.Öğrenci Kulüpleri 

  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 18  Adet 

    Öğrenci Kulüpleri Alanı:  112 m2 

 1.2.11. Mezun Öğrenciler Derneği bulunmamaktadır. 

 1.2.12.Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu Alanları   

Üniversite imkânları kullanılmaktadır. 

   

1.3- Hizmet Alanları 

 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası                136    1908           162 

Toplam          136    1908           162 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı 

Servis           2        20          - 

Çalışma Odası               26      230        28 

Toplam         28      250        28 

1.4- Ambar Alanları 

 Ambar Sayısı: 3 Adet 

 Ambar Alanı: 28 m2 
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1.5- Arşiv Alanları 

 Arşiv Sayısı:   2 Adet 

 Arşiv Alanı:  45  m2 

 

1.6- Atölyeler-Laboratuvarlar 

Fakültemizde eğitim ve öğretim amaçlı atölyeler, laboratuvarlar kapsamında yer 

almaktadır. Toplam 3413 m2 kullanım alanlı 87 adet muhtelif laboratuvarımız bulunmaktadır. 

  

          1.7- Toplam Kapalı Alan:  4 ayrı binada toplam 13.275 m2 kapalı alanda 

hizmet verilmektedir. 

 

1.8- Hastane Alanları- Fakültemizle ilgili değildir. 
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2- Örgüt Yapısı 

• Fonksiyonel Görev Dağılımı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımlar 

Fakültemizde kullanılmakta olan yazılımlar aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 PROGRAM/SİSTEM TÜRÜ 

PROGRAM/SİSTEM 

ADI 

1 MAAŞ PROGRAMI PRODMA 

2 MAAŞ PROGRAMI SAY 2000 

3 ÖDEME EMRİ BELGESİ E- BÜTÇE 

4 
EMEKLİ KESENEK PRİM 

BİLDİRGELERİ 
E-SGK 

5 
HARCAMA YÖNETİM SİSTEMİ 

(KBS) 
HYS 

6 
PERSONEL İŞE GİRİŞ VE ÇIKIŞ 

BİLDİRGESİ 
E-SGK 

7 
ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM 

SİSTEMİ 
EBYS 

8 
ÖĞRENCİ BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ 
ÖBYS 

9 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ OTOMASYONU 
BAP-BYS 

10 
PERSONEL BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ 
PBYS 

3.2- Bilgisayarlar 

Masa üstü bilgisayar Sayısı: 663 Adet 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı: 262Adet 

Tablet Sayısı………………..   51 Adet 
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3.3- Kütüphane Kaynakları 

Kitap Sayısı: 36 Adet 

Basılı Periyodik Yayın Sayısı: Bulunmamaktadır. 

Elektronik Yayın Sayısı: Bulunmamaktadır. 

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon  98  

Slayt makinesi    

Tepegöz  9  

Episkop    

Barkod Okuyucu  1  

Baskı makinesi    

Fotokopi makinesi 10 Ortak  

Faks 1   

Fotoğraf makinesi 1 7  

Kameralar  57  

Televizyonlar  5  

Tarayıcılar  24  

Müzik Setleri  14  

Mikroskoplar  14  

DVD ler  1  

Akıllı Tahta  2  
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4- İnsan Kaynakları 

(Biriminin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet 

sınıfları, kadro unvanları, bilgilerine yer verilir.) 

4.1- Akademik Personel 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 48 - 48 - - 

Doçent 26 - 26 - - 

Dr. Öğr. Üyesi 38 - 38 - - 

Öğretim Görevlisi 3 - 3 - - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
- - - - - 

Araştırma Görevlisi 45 - 46 - - 

Uzman - -  - - - 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör   

Doçent   

Dr. Öğr. Üyesi 

Meksika 

Kuveyt 

Çevre Müh. 

Elek. Elek. Müh. 

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam   
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4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör 

Ercan ÖZTEMEL        

Mete TAYANÇ       

S. Ümit FIRAT 

S. Ümit FIRAT 

Aykut KENTLİ 

Serol BULKAN 

Serol BULKAN 

Ertuğrul TAÇGIN 

 

                      

 

 

İstanbul Üniv. 

Lefke Avrupa Üniv 

İstanbul Gedik Üniv. 

Altınbaş Üniv. 

İstanbul Gedik Üniv. 

Milli Savunma Üniv. 

Medipol Üniv. 

Doğuş Üniv.  

 

 

 

 

Doçent 

Engin MAŞAZADE        

Emre ALPMAN         

Serdar AKTAŞ      

Fulya ÇALLIALP 

Yeşim GÜRTUĞ 

Özlem ŞENVAR 

Özlem ŞENVAR 

M. Can GANİZ 

Yeditepe Üniv. 

Yeditepe Üniv. 

İstanbul Gedik Üniv. 

Boğaziçi Üniv 

Maltepe Üniv. 

 

Yeditepe Üniv. 

 

İstanbul Medipol Üniv. 

 

Kadir Has Üniv. 
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Dr. Öğr. Üyesi 

Alper ŞİŞMAN 

Sina KUSEYRİ 

M. Rafet ÖZDEMİR 

M. Rafet ÖZDEMİR 

Fatma CORUT ERGİN 

Müge S. BOSTAN 

Ömer KORÇAK 

Cem Çağrı DÖNMEZ 

Özge KERKEZ KUYUMCU 

Orhan GÖKYAY 

 

Yeditepe Üniv. 

İstanbul Bilgi Üniv. 

İstanbul Medipol Üniv. 

İstanbul Ticaret Üniv. 

Özyeğin Üniv. 

 

İstanbul Şehir Üniv. 

 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniv. 

 

Hasan Kalyoncu Üniv. 

Beykent Üniv 

Bahçeşehir Üniv. 

 

Öğretim Görevlisi Şakir BİNGÖL İstanbul Şehir Üniv. 

Okutman   

Çevirici   

Eğitim Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma 

Görevlisi 
Kemal Fazlı BAYAT 

 

Biruni Üniv.  

 

Uzman   

Toplam   
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4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 

Sözleşmeli akademik personelimiz bulunmamaktadır. 

 

 

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan   

Profesör 

Abdülkerim KAR 

Nurettin TÜRKAN 

Şehir Üniv. 

İstanbul Medeniyet Üniv. 

Doçent 

Oğuzhan ERDİNÇ 

Sinan ÇAYA 

Hasan KÖTEN 

 

Bahçeşehir Üniv. 

İstinye Üniversitesi 

İstanbul Medeniyet Üniv. 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hatice TEKİNER 

MOĞULKOÇ 

Deniz ÖZENLİ 

Ahmet DOĞRUSADIK 

Atakan ALTINKAYNAK 

Özer ÖZTÜRK 

Şehir Üniv. 

Milli Savunma Üniv 

Doğuş Üniv 

İTÜ 

Milli Savunma Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Kamil KOÇAK İstanbul Medeniyet Üniv. 

Okutman   

Çevirici   

Eğitim Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam   
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4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 7 24 27 62 40 

Yüzde  4,4 15 16,9 38,7 25 

 

4.7- İdari Personel  

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 17 -           17 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 1 - 1 

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 
- - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli - - - 

Toplam 18 - 18 

 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı - 4 4 8 2 

Yüzde - 23,5 23,5 44,4 11,7 

 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 5 2 2 8 

Yüzde - 5,5 27,7 11,1 11,1 44,4 
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4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 2 3 2 6 5 

Yüzde - 11,7 16,6 11,1 33,3 27,7 

4.11- İşçiler 

Fakültemize verilen sürekli işçi kadrosu yoktur. 4/C Kapsamında bir kişi görev yapmaktadır. 

 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler    

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Vizesiz işçiler (3 Aylık)    

Toplam    
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5- Sunulan Hizmetler 

  5.1- Eğitim Hizmetleri 

5.1.1- Öğrenci Sayıları  

Öğrenci Sayıları (2020-2021) 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  E K Top. E K Top. Kız Erkek 

Bilgisayar 

Müh.(İng. ) 
738 169 907  

    
 

Biyomühendislik.(

İng. ) 
99 240 339 

     
 

Çevre 

Müh. .(İng. ) 
126 240 366 

     
 

Elek.-

Elt.Müh.(İng.) 
556 74 630 

     
 

Endüstri 

Müh.(İng.) 
361 314 675 

     
 

Kimya 

Müh.(%30) 
101 241 342 

     
 

Makine Müh. 

(İng.) 
452 56 508 

     
 

Met.-

Malz.Müh.(İng) 
252 112 364 

     
 

Endüstri 

Müh.Türkçe 
23 16 39 

     
 

İnşaat 

Mühendisliği 

(İng.) 

29 1 30 
     

 

Toplam 2737 1463 4200       

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları(2020-                              

2021 Dahil) 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 

Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı(a) 
Yüzde* 

  E K Top. E K Top. Sayı 

Mühendislik Fak. 317 212 529      

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 
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Tablo 5.1.3’de öğrenci bölümlerimizin 2020 yılı öğrenci kontenjanları bulunmaktadır. Hem 

bölümlerimizin bir önceki yıla kıyasla artan kontenjanları hem de ek yerleştirmeler ile bu 

kontenjanların aşılması durumu gerçekleşmiştir. Bu duruma ilave olarak faaliyet izni 

kaldırılan İstanbul Şehir Üniversitesi öğrencilerinden Bilgisayar Müh (İng.), Elektrik-Elektrik 

Müh. (İng.), Endüstri Müh. (İng.), Endüstri Müh. (Türkçe), Makine Müh. (İng.), İnşaat Müh. 

(İng.) bölümlerine toplam 854 öğrenci aktarılmıştır. 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 
Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 

ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS 

sonucu 

Yerleşen 

Boş 

Kalan 

Yök Kararı İle 

Aktarılan 
Doluluk Oranı 

Bölümler      

Bilgisayar Müh.(İng) 70 76  330  

Biyomühendislik(İng) 70 71  -  

Çevre Müh. 60 63  -  

Elek.-Elt.Müh.(İng) 70 73  175  

Endüstri Müh.(İng) 60 60  226  

Kimya Müh.(İng) 60 60  -  

Makine Müh.(İng) 60 71  54  

Met.-Malz.Müh.(İng) 65 67  -  

Endüstri Müh Türkçe - -  39  

İnşaat(İng) - -  30  

Toplam  541  854  

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı Doktora Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz  

Bilgisayar 
Mühendisliği 

 17  10 27 

Çevre Mühendisliği  13  14 25 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
 14  11 25 

Biyomühendislik  40  34 74 

Malzeme Mühendisliği  8  9 17 

Makine Mühendisliği  28  31 59 

Endüstri Mühendisliği  13  31 44 
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Toplam  133  140 271 

 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler(2020-2021Dahil) 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

Bilgisayar Müh.(İng.) 12 67 79 

Biyomühendislik(İng.) 6 3 9 

Çevre Müh.(İng.)         1 1 2 

Elek.-Elt.Müh.(İng.) 5 35 40 

Endüstri Müh.(İng.) 10 35 45 

Kimya Müh.(%30İng) 3 - 3 

Makine Müh.(İng) 4 16 20 

Met.-Malz.Müh.(İng.) - 4 4 

Endüstri Müh.Türkçe  1 1 

İnşaat Müh.(İng.) - 10 10 

Toplam  41 172 213 

Format uyarınca yukarıdaki tablolarda 2019-2020 eğitim ve öğretim yılına ilişkin 
bilgiler sunulmuştur. 2020-2021 eğitim-öğretim yılında Mühendislik Fakültesi öğrenci 
sayıları ise aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları 

Bölümler Öğrenci Sayıları 
Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Sayısı 

Bilgisayar Müh.(İng.) 907 79 

Biyomühendislik(İng.) 339 9 

Çevre Müh.(İng.) 366 2 

Elek.-Elt.Müh.(İng.) 630 40 

Endüstri Müh.(İng.) 675 45 

Kimya Müh.(%30İng) 342 3 

Makine Müh.(İng) 508 20 

Met.-Malz.Müh.(İng.) 364 4 

Endüstri Müh.Türçe 39 1 

İnşaat Müh.(İng.) 30 10 

Genel Toplam 4200 213 

Hazırlık Sınıfı 529  

Hazırlık Sınıfı Hariç Toplam Öğrenci Sayısı 3671  
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5.2- Sağlık Hizmetleri 

Sağlık hizmetleri kampus kapsamında ilgili Daire Başkanlığınca verilmektedir 

5.3-İdari Hizmetler 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve Fakülte Sekreteri tarafından yönetilir. 

Akademik ve idari karar süreçlerinde Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun 

görüşleri alınmaktadır. 2547 Sayılı Kanun’da belirtilen görev yetki ve sorumluluklar 

gereğince 2018 yılı içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde gruplandırılmıştır.  

-Personel işleri (Akademik ve idari personelin her türlü özlük işlemleri)  

-Öğrenci işleri (Öğrenci kayıtlarından başlayarak, mezun olma süreci dahil iş ve 

işlemler)  

-Satınalma iş ve işlemleri (Bütçe içi kaynaklardan mal ve hizmet alımları, yaz okulu 

bütçesi takibi)  

-Döner sermaye iş ve işlemleri (Döner sermaye kaynaklarından alımlar, bütçenin 

izlenmesi, katkı paylarının ödenmesi) -Muhasebe işleri (maaş, yolluk ödemeler, ek ders ücret 

ödemeleri)  

-Taşınır kayıt ve kontrol işlemleri (Fakülte taşınırlarının kayıt ve takibi, sarf 

malzemelerinin izlenmesi)  

-İdare amirliği, (Bakım-onarım, güvenlik, temizlik, bina yönetimi, vb)  

-Teknik işler (Bilgisayar ve elektrik iş ve işlemleri, atölye, laboratuvar hizmetleri)  

-Dekanlık ve bölümler sekreterlik iş ve işlemleri, (Dekan, dekan yardımcısı ve bölüm 

başkanlıklarının sekreterya hizmetleri, bölümlerde dekanlıkla koordinasyon işleri)  

-Planlama, akraditasyon, kalite süreçleri, (Stratejik planlama süreçleri, yıllık 

programlar, akreditasyon işlemleri, kalite süreçleri) 

5.4-Diğer Hizmetler 
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Fakültemiz öğretim üyeleri, Fen Bilimleri Enstitüsü kapsamında Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmekte, Döner Sermaye kapsamında ve 

danışmanlık faaliyeti olarak Sanayi ile ilişkilerini sürdürmektedir. Bilirkişilik, hakemlik vb. 

topluma hizmet sınıflandırılmasında da etkin olarak yer almaktadırlar. Ayrıca 2014 yılından 

bu yana Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Güvenliği kursları da ağırlıklı olarak 

MUSEM ile koordinasyon içinde fakültemiz tarafından yürütülmektedir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve fakülte sekreteri tarafından yönetilmekte 

olup, akademik ve idari karar süreçlerinde Bölüm Başkanlarının, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kurulu’nun görüşleri alınmaktadır. Gerektiğinde idari konularda uzman öğretim 

üyelerinden oluşan komisyonlar kurularak görüşlerine başvurulmaktadır.  

Dekanlığımız, faaliyetlerin etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 

ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim anlayışıyla 

faaliyetlerini yürütmektedir. Fakülte ödeneklerinin kullanımı, merkezi mali yönetim anlayışı 

ile dokuz bölümümüz arasında mali saydamlık, verimli ve hesap verilebilirlik ilkeleri ile mali 

kontrol işlemleri titizlikle yerine getirilmektedir.  

İç kontrol işlemleri 31/12/2005 tarih ve 26040 sayılı 3 nolu mükerrer Resmi Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” 

çerçevesinde Harcama Yetkilisi ve Gerçekleştirme Görevlisi tarafından yürütülmektedir.  

Akademik ve idari personel atama ve görevlendirmeleri Rektörlük tarafından 

yapılmaktadır. Döner Sermaye harcamaları Döner Sermaye Saymanlığı koordinatörlüğünde 

sürdürülmektedir. Mevcut mevzuat, genelgeler çerçevesinde demirbaş ve sarf malzemeleri, ek 

ödeme işlemleri, satın alma hazırlık işlemleri Fakülte bünyesinde gerçekleştirilmektedir. 

Bölümler ve idari personel arasındaki koordinasyon, iç kontrol ve süreç iyileştirme konularına 

özel bir önem verilmektedir. 

D- Diğer Faaliyetler 

Mezuniyet Töreni: 
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Covid-19 salgını sebebiyle 2019-2020 Mezuniyet Töreni gerçekleştirilememiştir. 

Bölümlerimizde bölüm başkanları ve öğretim üye ve elemanlarının organize ettikleri son sınıf 

öğrencileri ile buluşma günleri gerçekleştirilmiştir. 

Bu online öğrenci – bölüm buluşmaları yanı sıra mezunlarımız için bir anı niteliği taşıyacak 

olan çevrimiçi mezuniyet töreni hazırlıkları yürütülmüştür. Bu çevrimiçi hatıra etkinliğinde 

mezunlarımızın birer sayfalık hatıra fotoğrafları (aile ve arkadaşları ile) ve Bölüm Başkanlarımızın 

kısa konuşmaları ve dilekleri yer alacaktır. Bu etkinliğin hazırlıklarında kalan eksiklerin 

tamamlanması ile internet üzerinden hem mezun hem öğrencilerimizle sosyal hesaplarımızdan 

paylaşılması planlanmaktadır. 

Öğrenci Kulübü Faaliyetleri: 

2020 senesinde gerçekleştirilen kulüp faaliyetleri aşağıdaki tablolarda listelenmektedir. 

Covid-19 salgını sebebiyle faaliyet sayısında düşüş gözlenmiştir.  

Biyomühendislik Kulübü 

Tarih Türü Adı 

22.12.2020 Toplantı BİYOM Tanışma Toplantısı 
 

 

Çevre Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
 
Tarih Türü Adı 

28.2.2020 Seminer Staj ve Erasmus Semineri  

11.3.2020 oryantasyon MEES Stant Açılımı  

14.11.2020 oryantasyon Kupanı Al Gel Tanışma Etkinliği  
  

  

Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
Tarih Türü Adı 

5.2.2020 Konferans 
Türkiye Endüstri Mühendislikleri Toplulukları Birliği 44. Genel 
Kurulu 

27.02.2020-
28.02.2020 Konferans Kariyer Günleri 

16.12.2020 Konferans FailUp 

19.12.2020 Konferans Mentor-Mentee Buluşması 

25.12.2020 Konferans MarkeTech 

28.12.2020 Konferans Girişmemecilik 
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Cessmu (Kimya Mühendisliği Kulübü) faaliyetleri 

  

Tarih Türü Adı 

2.3.2020 
Ortak Etkinlik/Sosyal 
Sorumluluk 

Kars/Akyaka Boyuntaş İlkokulu ve Ortaokulu Çocuklarına 
Kitap ve Kırtasiye Yardımı 

24.9.2020 Söyleşi/Sohbet 1 Nasihat 1 Mühendis 

14.12.2020 Film Gösterimi Cessmu İle Filmle 

18.12.2020 Eğitim Cessmu İle İlk Yardım Eğitimi 

  

  

Metalurji ve Malzeme Müh. Öğrenci Kulübü 
  

Tarih Türü Adı 

25.10.2020 Konferans Mezun Söyleşisi  

8.11.2020 Konferans Mezun Söyleşisi Metalürjik Start-Up 

26.12.2020 Konferans MUMMES Kariyer Günü 

27.12.2020 Konferans MUMMES Kariyer Günü 
  

   

Marmara İEEE Klübü 

Tarih Türü Adı 

3.012.020 Konferans KOD: 6284 

22.2.2020 Konferans ComSocCon 

6.3.2020 Eğitim Blockchain-101 
30.12.2020 Eğitim Blockchain 101 eğitimi 
25.12.2020 Webinar Covid-19 Günleri 
26.12.2020 Eğitim Machine Learning 101 

 

 

Sualtı Sporları Öğrenci Kulübü 

Tarih Türü Adı 

2.3.2020 Konferans  Derin Mevzular 

7.3.2020 Konferans  Derin Akıntı IV Sempozyumu 

8.3.2020 Konferans  Derin Akıntı IV Sempozyumu 
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İnovatif Malzeme Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
  

Tarih Türü Adı 

27.02.2020 Sosyal Sorumluluk Hayvan Barınağı Gezisi 

05.03.2020 Teknik Gezi Asaş Fabrika 

10.12.2020 Sosyal Sorumluluk Patililer için Online Yoga Dersi 
  

  

Mühendislik Fakültesi Bina ve Teçhizat İyileştirme 

Çalışmaları-Yeni Yerleşke Projesi: 

Maltepe-Başıbüyük’te yapımına başlanacak olan Üniversitemiz Recep Tayyip 

Erdoğan Külliyesine ilk taşınacak fakültelerden birisi olarak belirlenen Mühendislik Fakültesi 

Başıbüyük Yerleşkesinin projelendirme çalışmalarına özel bir önem verilmektedir. Fakülte 

bölümlerinin hazırladığı ihtiyaç programları ve hedefler doğrultusunda projelendirme çalışmalarının 

her aşamasına katılmaktadır.  

Diğer yandan mevcut binalarımızın iyileştirme çalışmalarına da devam edilmektedir. 

Fakültemizin kullanımında olan MA, MB, MC ve MD bloklarında çeşitli tadilatlar yapılmak suretiyle 

personelin ve öğrencilerin kullanımına sunulmuştur (Ör: Havalandırma ve çatı onarımı, lavabo ve sınıf 

tadilatları, ofiz ve derslik kapıların değiştirilmesi, vb.)  

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları 

Fakültemiz binalarında oluşturulan Acil Durum Ekiplerine gerekli eğitimlerin başlatılması için 

Üniversitemiz “İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinasyon Birimi” ve “Koruma ve Güvenlik Şube 

Müdürlüğü” ile iletişime geçilmesine karar verildi. Her binada 4 ekibin bulunacağı ve her ekipte 6 

kişinin görev alacağı şekilde oluşturulan 96 kişilik gruba eğitim verilecektir ve tüm eğitimlerde 

Fakültemiz Hizmetlilerinin de bulunması sağlanacaktır (oluşturulan acil durum ekiplerinde her 

bölümden öğretim elemanı/idari personel ve Dekanlık idari personeli bulunmakta olup Fakültemiz 

Hizmetlileri yer almamaktadır).  

Acil Durum Ekiplerinin görevleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:   

Söndürme Ekibi: Binada çıkacak yangına derhal müdahale ederek söndürmek ve büyümesini 

engellemek      

Kurtarma Ekibi: Yangın vakasında can ve mal kurtarma işlemi yürütmek   
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Koruma Ekibi: Kurtarılan eşyaları korumak, yangından sırasında ve sonrasında meydana gelecek 

panik ve kargaşaları önlemek 

İlk Yardım Ekibi: Yangın dolayısıyla yaralanma ve hastalanmalara acil yardım yapmak    

MÜDEK Akreditasyonu 

2018-2019 döneminde MÜDEK (Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) tarafından yapılan değerlendirmelerde Bilgisayar Müh., Çevre Müh., Makine 

Müh. ve Kimya Müh bölümlerimizin 5 yıl süre ile akreditasyonunun devamına; ilk kez başvuruda 

bulunan Elektrik-Elektronik Müh Bölümümüzün 2 yıl süre ile akredite edilmesine, Endüstri Müh. ve 

Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümlerimizin de mevcut akreditasyonlarının 2 yıl devamına karar 

verilmişti. 2020 yılı Temmuz ayında ara raporları sunulacak olan bu 3 bölümümüz ile ilk kez genel 

değerlendirme başvurusu yapılan ve özdeğerlendirme raporunun sunulması planlanan 

Biyomühendislik Bölümümüzün başvuruları, Covid-19 salgını sebebiyle 2021 yılına ertelenmiştir. 

Endüstri Müh. ve Metalurji-Malzeme Müh. Bölümlerimizin akreditasyonu da 1 yıl süre ile uzatılmıştır. 

Fakültemiz tüm bölümlerinin akreditasyon çalışmaları devam etmektedir. 

 

http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm
http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm


 

30 

 

 

 



 

31 

 

 

 



 

32 

 

 

 

 

Ödüller 

 



 

33 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 (Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 

inci maddesi “ 

 b) Amaç ve hedefler: Bu bölümde, idarenin stratejik amaç ve hedeflerine, 

faaliyet yılı önceliklerine ve izlenen temel ilke ve politikalarına yer verilir.) 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri  

     (Stratejik plan yapan idareler, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yılı kapsayan stratejik 

planlarında yer alan amaç ve hedefleri ile faaliyet yılı önceliklerini bu bölümde 

belirteceklerdir.) 

 Stratejik 

Amaçlar 
Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Hedef-1 

Hedef-2 

Hedef-3 

Amaç-2 Hedef-1 

Hedef-2 

Hedef-3 

Temel Politikalar ve Öncelikler  

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu sektöre 

göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri sayılabilir. 

• Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi” 

• Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

• Orta Vadeli Program 

• Orta Vadeli Mali Plan, 

• Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

• Üniversite Stratejik Planı ve Performans Hedefleri 

• Bologna Süreci Uygulama Kararları 

• MÜDEK Mühendislik Programları Değerlendirme Ölçütleri 

• Üniversite Senatosu ve Yönetim Kurulu Kararları 

• Fakülte Kurulu Kararları 

C. Diğer Hususlar 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.) 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 ( Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 

inci maddesi “…………….. 

 c) Faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler: Bu bölümde, mali bilgiler ile 

performans bilgilerine detaylı olarak yer verilir. ) 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

1.1-Bütçe Giderleri 

  

2020 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

TL                TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 19.470.800,00 
1.917.800,00 

 

99,42 

01 – PERSONEL GİDERLERİ 

  Baş. Ödeneği: 

  19.470,800,00    

  Eklenen:  

  00000,00 

  Düşülen: 

  300.000,00 

  Toplam: 

  19.170.800,00                         

1.917.800,00 100 

02 – SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

  Baş.Ödeneği: 

  195.000,00                   

  Eklenen: 

  2.000,00   

  Düşülen: 

  124.000,00 

  Toplam:  

   197.000,00 

197.000,00 

 

 

100 

03 – MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ  

   Baş.Ödeneği: 

   105.200,00 

   Eklenen: 

   363.600,00 

   Toplam:  

   559.000,00 

548.636,49 98,10 

05 – CARİ TRANSFERLER  
- - 

 

06 – SERMAYE GİDERLERİ 
 - 
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— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların 

nedenleri; 

Personel ücretlerine yapılan iyileştirmelere çerçevesinde ödenek aktarmaları gerçekleştirilmiş 

bulunmaktadır.  

1.2-Bütçe Gelirleri 

  

2020 

BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 

 

- 

 

- 
- 

02 – VERGİ DIŞI GELİRLER 
- - 

- 

03 – SERMAYE GELİRLERİ 
- - 

- 
04 – ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 
- - 

- 

 2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

  a-Yurt İçinde Görevlendirilen (Geçici) Personel Sayısı ve Ödenen Yolluk Tutarı  

            Kişi Sayısı                     Yolluk Tutarı (TL) 

            2013:  36                     9.811 

            2014:  28                                10.438 

            2015:  29                 7.895 

 2016:  42                                12.540 

 2017:  57                                20.460 

  2018:    3     4.500 

  2019:    9   13.712,11 

            2020 :  5                                 13.432,57 

b-Yurt dışında Görevlendirilen (Geçici) Personel Sayısı ve Ödenen Yoluk Tutarı 

        Kişi  Sayısı                        Yolluk Tutarı (TL) 
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2013: 6                                 2.986 

2014: 4                                 2.000 

2015: 7            3.500 

2016: 7                                 3.165 

            2017:19                              27.500 

 2018:  1            1.500 

  2019: 3            3.659,00  

c- Yaz okulu ödeneğinden Yurtiçi görevlendirilen  

       Kişi Sayısı           Yolluk tutarı TL  

2018: 2   2.943,44 

3- Mali Denetim Sonuçları  

            (Birim iç ve dış mali denetim raporlarında yapılan tespit ve değerlendirmeler ile 

bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer 

verilir.) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 

4- Diğer Hususlar  

Bütçe gelir ve gider gerçekleşmeleri 2016 yılına göre % 13 oranında artış göstermiş 

bulunmaktadır. Artışın ana kaynağını personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına ödemeler 

oluşturmaktadır. 

 

B- Performans Bilgileri 

 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18/c 

maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında,  

 —idarenin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve 

projelerine,  

 —performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin 

gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,  
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 —diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler. 

 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

 Bu başlık altında, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yıl içerisinde yürütülen 

faaliyet ve projeler ile bunların sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilecektir. 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Çalıştay 2 

Eğitim 5 

Eğitim Semineri 18 

Gezi 1 

Toplantı 3 

Kariyer Günleri 1 

Konferans 7 

Tanıtım 6 

Seminer 2 

Sempozyum 1 

Sosyal Sorumluluk 5 

Söyleşi 6 

Teknik Gezi 2 

Workshop 1 

 Mezuniyet Töreni   

Akademik Genel Kurul Toplantısı   

Akademik ve idari personel sosyal etkinlik   

Alan Uygulamaları   

Gösteri-Sinema   

Oryantasyon   

Öğrenci Aktiviteleri (Diğer)   

Öğrencilerle Ortak Toplantı   

Panel   

Sergi   

Yarışma (Uluslararası)   
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1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar*  

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale 207 

Ulusal Makale 33 

Uluslararası Bildiri 35 

Ulusal Bildiri - 

Kitap 12 

*Veriler, Marmara Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS)’nden alınmıştır.  

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 

  

  

  

1.4. Proje Bilgileri  

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

                                                 2020  YILI 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

YTL* 

DPT       

TÜBİTAK 31 7 38 19 4.285.141,30 TL 

A.B. 1 4 5 - 

2.294.000  Euro 

(21.563.600 TL)  

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 118 5 123 35 258.888,00 TL 

DİĞER      

TOPLAM 150 16 166 59 25.547.331 TL 

*2020 yılında eklenen ve sözleşmesi tamamlanan projelerin toplam bütçeleri dahil edilmiştir.  
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1.5. 2547 SAY. KAN. 37.MAD 58/K Görevlendirmeleri 

ADI SOYADI 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

YER 

GÖREV 

BAŞLANGIÇ-BİTİŞ 

TARİHİ 

GÖREVLENDİRME 

MADDESİ 

GÖREV ALDIĞI 

SAAT SÜRESİ 

PROF.DR.ÖMER 

AKGİRAY 
BGS BİLGİ SİSTEMLERİ 14.08.2020/14.08.2021 

2547 SAYLI 

KANUNUN 58.K 
96 SAAT 

PROF.DR.METE 

TAYANÇ 
ARUP MÜHENDİSLİK 01.12.2020/15.01.2021  32 SAAT 

ARŞ.GÖR.MERVE 

ER 
MİGROS AŞ. 01.07.2020/31.12.2020  72 SAAT 

ARŞ.GÖR.ZEEYNEP 
TUĞÇE KALENDER 

MİGROS.AŞ.   72 SAAT 

PROF.DR. BÜLENT 

EKİCİ 

BULUT MAKAINER 

ASANSÖR SAN. 
01.082020/01.11.2020  12 SAAT 

DOÇ.DR.BARIŞ 

YILMAZ 

ERALP MAKİNE KAZAN 

KIMYA EKİPMANLARI 

A.Ş. 

11.05.2020/10.07.2020  80 SAAT 

PROF.DR.ÇİĞDEM 

EROĞLU ERDEM 

UYKUAPNE 

DANIŞMANLIK 

İNOVASYON LTD. 

27.01.2020/26.07.2020  36 SAAT 

DR.ÖĞR.GÖR.CEM 

ÇAĞRI DÖNMEZ 

ASSECO  SEE BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLER AŞ. 
13.01.2020/13.03.2020  16 SAAT 

DOÇ.DR.GÖKCEN 

ALEV ÇİFTÇİOĞLU 

OPRERİSC YAZILIM 

DANIŞMALIK EGİTİM 

HIZMETLERİ 

03.02.2020/03.02.2021  96 SAAT 

DR.ÖĞR.ÜYESİ 

ESRA ERDİM 
NEU KIMYA A.Ş. 

30-10-

20219/30.10.2020 
 24 SAAT 

DR.ÖĞR.ÜYESİ 

VEM ÇAĞRI 
DÖNMEZ 

NETBT DANIŞMANLIK 20.05.2019/20.07.2020  224 SAAT 

DR.ÖĞRT.ÜYESİ 

ALPER ŞİŞMAN 
PENTA ELEKTRONIK 18.03.2019/18.06.2020  240  SAAT 

PROF.DR.ERCAN 

ÖZTEMEL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 
01.04.2019/01.11.2020  76 SAAT 

ARŞ.GÖR MERVE 

ER KARA 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 
01.06.2019/01.11.2020  136 SAAT 

PROF.DR.RECEP 

ARTIR 
KARACA ZÜCCACİYE 09.092019/09.09.2020  192 SAAT 

DOÇ.DR.BORAHAN 

TÜMER 
KOÇ FİNANS 25.07.2019/05.01.2020  168 SAAT 

DOÇ.DR.BORAHAN 

TÜMER 
CEREBRO YAZILIM 31.07.2019/31.07.2020  96 SAAT 
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2020 Yılı İçinde Şirket Kuran Akademisyenler 

Akademisyen Şirket Adı Kurulduğu yer 

Murat Can Ganiz VeriUS Marmara Üniversitesi Teknopark 

Cem Çağrı Dönmez TUAS Marmara Üniversitesi Teknopark 

Bilge Kocamemi  

(Danışman) 

Kuzu İnşaat Marmara Üniversitesi Teknopark 

Ali Fuat Alkaya 

(Danışman) 

Crenno Marmara Üniversitesi Teknopark 

Müjdat Soytürk BigTRI Marmara Üniversitesi Teknopark 

Ahu Altınkut 
Uncuoğlu  

TarLab Marmara Üniversitesi Teknopark 

2020 Yılında Alınan Projeler  

Akademisyen Proje adı Tarih Destekleyen kurum 

Prof.Dr.Ebru Toksoy 

Öner 

Halofilik Arkelerin 

Fruktanojenik Enzimlerinin 

Karakterizasyonu 15.2.2020 Tübitak-1002 

Prof.Dr.Barış Çallı 

2019 Yılı Marmara Üniversitesi 

Ve Arçelik Aş İş Birliği İle 

Çevresel Sürdürülebilirlik 

Alanında Doktora-Sanayi 
Projesi 15.7.2020 Tübitak- Bideb-2244 

Prof.Dr.Ahu Uncuoğlu 

Teknoloji Transfer Ofisi 

Geliştirilmesi 1.1.2020 Tübitak-1513 Çağrı Prg. 

Prof.Dr.Atıf Koca 

Fotoelektrokimyasal Hidrojen 
Üretim Sistemleri Için 

'Indirgenmiş Grafen 

Oksit/Metal Kalkojen/Metalli 
Ftalosiyanin' Temelli 

Fotoelektrotların Hazırlanması 1.7.2020 Tübitak-1001 

Prof.Dr.Dilek Kazan 

Biyofarmasötiklerin 

Geliştirilmesinde Yeni 
Fırsatlar: Teropatik 

Proteinlerin/Enzimlerin Üretimi 

Ve Mikrobiyal Terapiler 15.7.2020 Bideb-2244 

Prof. Dr. Cevat 
Sarıoğlu 

  Gaz Türbin Motorlarında 

Kullanılan Süperalaşımların Ve 

Kaplamaların Yüksek Sıcaklık 

Korozyon Davranışlarının 
Belirlenmesi Ve Geliştirilmesi 15.7.2020 Bideb-2244 

Prof. Dr. Berna Sarıyar 
Akbulut 

Tip 4 Pili Protein Kompleksinin 

Inhibisyonu Ve Inhibisyon 
Dinamiğinin Karakterizasyonu 1.8.2020 Tübitak-1001 
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Prof. Dr. Berna Sarıyar 

Akbulut 

Rasyonel Tasarım İle 

Corynebacterium 

Glutamicum’un L-Dopa 
Üretimi İçin Bir Mikrobiyal 

Hücre Fabrikasına 

Dönüştürülmesi Ve L-Dopa 
Üretim Prosesinin 

Geliştirilmesi   

  

TÜBİTAK-Uluslararası  

Doç. Dr. Neslihan 

Semerci 

Yenilikçi, Enerji-Pozitif Atıksu 

Arıtma Prosesinin Makro Ve 
Mikro Organik Kirletici 

Giderim Performansı 1.11.2020 Tübitak-1001 

Doç.Dr.Pemra Özbek 

Sarıca 

Bağışıklık Sistemi Proteinleri 

Tcr-Pmhc'lerin Farklı 
Hastalarındaki Sinyal İletim 

Mekanizmalarının İncelenmesi 27.4.2020 Tuseb 

Dr. Öğretim Üyesi 

Beste Turanlı 

Sistem Biyotıbbı Yaklaşımı İle 
İnsanda Hipofiz Adenomlarının 

Alt-Tiplerinin Moleküler 

Mekanizma Bazında Tespiti, 

Teşhisi, Prognozuna Yönelik 
Biyobelirteçlerin Ve Tedavisi 

İçin Terapötik Hedeflerin 

Belirlenmesi 27.4.2020 Tuseb 

Doç.Dr.Müjdat Soytürk 

Building The Fully European 

Supply Chain On Rfsoı, 

Enabling New Rf Domains For 

Sensing, Communication, 5g 
And Beyond 1.5.2020 Ab (Horızon 2020) 

Doç.Dr.Müjdat Soytürk 

Intelligent Secure Trustable 

Things 1.5.2020 Ab (Horızon 2020) 

Doç.Dr.Müjdat Soytürk 
Intelligent Reliability 4.0 

1.5.2020 Ab (Horızon 2020) 

Prof. Dr. Bahadır 
Tunaboylu Borlu Filament Üretimi 4.12.2020  

Prof. Dr. Mete Tayanç 

"Kuyu Sıcaklıklarının 

Paleoiklimsel 

Rekonstrüksiyonu İle 
Kuzeybatı Türkiye'de İklim 

Değişikliğinin Araştırılması 20.11.2020 

Milli Savunma Bakanlığı 

Projesi 
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2- Performans Sonuçları Tablosu 

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

5- Diğer Hususlar  

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır 
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 IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Fakültemizin kurumsal kabiliyet ve kapasitesinin değerlendirilmesi GZFT analizi ile 

yapılmıştır. Üniversitemiz 2017-2021 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında yürütülen 

çalışmalar sonucu ulaşılan sonuçlar aşağıda verilmektedir. 

A- Üstünlükler 

  Fakültemizin kuvvetli olduğu noktalar; 

•  İngilizce eğitim verilmesi, 

•  Deneyimli ve üretken bir akademik kadronun bulunması, 

•  Programlarımızın akredite edilmiş olması, 

•  Müfredatın ve ders içeriklerinin güncellenmesi, 

•  Proje ve araştırma alanlarının çeşitli olması, 

•  Proje ve araştırma yapma yetkinliği olan çok sayıda akademisyen varlığı, 

•  Öğrenci ve Akademik kadro ilişkilerinin güçlü olması, 

•  Danışmanlık sisteminin gelişkinliği, 

•  Staj ve bitirme projelerine önem verilmesi, 

•  Erasmus (+) kapsamında değişik ülkelerden bölümlerle işbirliğinin bulunması, 

•  Öğrenciler için konum itibariyle tercih edilebilir bir yerde olmamız, 

•  Az sayıda olmakla birlikte nitelikli bir Araştırma Görevlisi kadrosu varlığı, 

•  Kaynak yaratmada gelişme gösterilmesi, 

•  Laboratuvar, bilgisayar, yazılım vb. imkanların giderek artırılması, 

•  Değişik alanlarda Araştırma ya da topluma hizmet sunacak alt yapı imkanlarının 

varlığı, 

•  Öğrenci kulüplerine önem verilmesi ve kulüp çalışmalarının etkinliği, 

•  Kalite çalışmalarına önem verilmesi, 

•  Bilgi işlem, Kütüphane, Yemek vb hizmetlerin gelişmiş olması, 

•  Öğrenci etkinliklerinin güçlü ve çok yönlü olması, (Spor, Robot, Teknik) 

•  ÇAP ve YAP imkanlarının gelişkin olması,  

B- Zayıflıklar 

  Fakültemizin zayıf olduğu noktalar; 
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•  Artan öğrenci sayısına karşılık fiziki yetersizlik, 

•  Araştırma Görevlisi sayısının az olmasından kaynaklanan iş yükü fazlalığı, 

•  İdari personelin sayıca yetersiz bulunması ve hizmet içi eğitim ihtiyacının bulunması, 

•  Disiplinler arası ortak çalışma eksikliği, 

•  Bazı alanlarda Öğretim Üyesi ihtiyacının karşılanamaması, 

•  Laboratuvarların kullanımında koordinasyon sağlanamaması, 

•  Kalıcı ve sürekli bir mezun ilişkisi kurulamaması, 

•  Fakültemiz marka imajının yaygınlaştırılamamış olması, 

•  Sosyal ve kültürel imkan ve ilişkilerin yetersiz bulunması, 

•  Değerlendirme sistemlerinde farklılaştırmaya gidilememesi, 

•  Parasal ve idari süreçlerin Rektörlük ana birimlerine bağlı olması, 

•  Eksik laboratuvar ve yazılım ihtiyacı bulunması, 

•  Ulusal ve uluslar arası bilimsel ve topluma hizmet yönünde organizasyonların sayıca 

yetersiz bulunması, 

•  Erasmus dışında ikili işbirliklerinin yetersizliği, 

•  Yurt içi ve yurt dışında organizasyonlara katılımda ortaya çıkan iş ve işlemlerin 

fazlalığı, 

•  Bilimsel çalışmalarda yeterince sanayi-üniversite işbirliğinin sağlanamaması, 

C-Değerlendirme 

 Fakültemiz önündeki fırsatlar; 

•  Girişimci ve yenilikçi Üniversite fikrinin destek bulması, 

•  TÜBİTAK VE Diğer Proje Kaynak Alan ve İmkanlarının çeşitlenmesi, 

•  Akademik Teşvik Yönetmeliğinin eksik de olsa yürürlüğe girmesi, 

•  Bulunduğumuz coğrafi konumun faaliyetlerimiz için çok uygun olması, 

•  Taban başarı sıralaması uygulamasının başlatılması, 

•  Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, 

•  Teknolojinin gelişimi ile ürün ve hizmet geliştirme imkanlarının artması, 

•  Yüksek katma değerli üretime öncelik verilmesi, 

•  Sanayi ile işbirliğini teşvik eden politikaların artması, 

•  Teknoloji, bilim ve inovasyona vurgu yapan uygulamaların artması, 
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•  Ekoloji, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, enerji verimliliği gibi konularda duyarlılığın 

artması, 

•  Mezunlarımızın çalıştığı iş yerlerinde yönetici konumuna gelmeleri, 

•  İstanbul’ un Anadolu Yakasında ilk fakülte olarak kurulmuş bulunması, 

•  AB ve diğer uluslar arası ilişkilerin artışı ve derinleşmesi, 

•  Yüksek Öğretimde Kalite Kurulu’ nun işlerliğe kavuşturulması, 

•  Kalkınma planında teknoparkların desteklenmesi, 

•  Fikri Mülkiyet haklarına ilişkin düzenlemelerin yapılması, 

Fakültemiz önündeki tehditler ve olumsuzluklar; 

•  Artan öğrenci sayısına bağlı olarak Kampüsün yetersiz kalması, 

•  Vakıf Üniversitelerinin akademik kadro için çekim merkezi olmaya devam etmesi, 

•  MİTTO-TEKMER faaliyetlerinin istenilen gelişmeyi gösterememesi, 

•  Kadro ihtiyaçlarının zamanında ve yeterli sayıda karşılanamaması, 

•  Proje prosedürlerindeki iş ve işlemlerin fazla olması, 

•  Orta öğretim eğitim ve öğretim kalitesinde ortaya çıkan düşüklük, 

•  Öğrenci burs ve barınma ihtiyaçlarının yetersiz olması, 

•  Spor ve kültürel alanların yetersiz kalması, 

•  İdari ara kadroların bulunmaması, ücret yetersizliği 

•  Akademisyen piramidinin ters yönde gelişme göstermesi, 

•  Çeşitli nedenlerle Üniversitelere sınavsız giren öğrenci sayısının artması, 

•  Bilgiyi öğrenme şekillerinin değişim göstermesi, 

•  Tanınırlığın toplumun değişik kesimlerinde düşük seviyede olması, 

•  Liyakat sisteminin değersizleşmesi, 

•  Sanal ortama geçiş ve siber tehlikenin artması, 

•  Büyük kentlerde görülen trafik yoğunluğu,  

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Fakültemiz, zayıf yönlerin azaltılması, fırsat ve olumsuzlukların giderilmesi 

doğrultusunda Üniversite bütünü için hazırlanan stratejik plan anlayışına özel bir önem 

vermektedir. Planın hazırlanma ve uygulama sürecini etkin bir şekilde fakültemizin 

imkanlarının da değerlendirildiği bir dönem olarak algılamaktadır. Bu çerçevede 2017-2021 

Stratejik Plan çalışmalarına aktif bir şekilde katılmıştır. Üniversitemiz İç Kontrol 
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Standartlarının belirlenmesi çalışmaları kapsamında Fakültemiz pilot birim olarak 

belirlenmiştir.  

 Fakülte binalarının fiziki altyapısının kısmen de olsa iyileştirilmesi yönünde 

çalışmalara 2020 yılı içinde de sürdürülmüştür. Başıbüyük’ te kurulacak olan yeni Marmara 

Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’ ne taşınacak olan ilk fakültelerden birisi olarak 

belirlenen Fakültemiz, projenin her aşamasına katkı vermektedir. 2018-2019 döneminde MÜDEK 

(Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği) tarafından yapılan 

değerlendirmelerde Bilgisayar Müh., Çevre Müh., Makine Müh. ve Kimya Müh bölümlerimizin 5 yıl 

süre ile akreditasyonunun devamına; ilk kez başvuruda bulunan Elektrik-Elektronik Müh 

Bölümümüzün 2 yıl süre ile akredite edilmesine, Endüstri Müh. ve Metalurji ve Malzeme Müh. 

Bölümlerimizin de mevcut akreditasyonlarının 2 yıl devamına karar verilmişti. 2020 yılı Temmuz 

ayında ara raporları sunulacak olan bu 3 bölümümüz ile ilk kez genel değerlendirme başvurusu yapılan 

ve özdeğerlendirme raporunun sunulması planlanan Biyomühendislik Bölümümüzün başvuruları, 

Covid-19 salgını sebebiyle 2021 yılına ertelenmiştir. Endüstri Müh. ve Metalurji-Malzeme Müh. 

Bölümlerimizin akreditasyonu da 1 yıl süre ile uzatılmıştır. Fakültemiz tüm bölümlerinin akreditasyon 

çalışmaları devam etmektedir. 
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